Pune 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:, REF-61978-09-18-2025 Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës:me obejkt: Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Demir Gashi, Bashkia Diber 2025 

me fond limit118.385.642,5(Njeqind e tetembedhjete milion e treqind e tetedhjete e 

pesemije e gjashteqind e dyzet e dy presje pese) leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 

6 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.09.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 53 date 22.09 

.2025 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):

[...]

Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe 

shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj. Imp-Eksp materiale ndertimi, elektroshtepiake, 

ushqimore, konfeksione. Tregetim me shumice e pakice materiale ndertimi,... cili ka 

paraqitur  oferten ekonomike me vlere 118.002.188,85  (Njeqind e tetembedhjete milion 

e dymije e njeqind e tetedhjete e tete presje tetedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 O.E Nipti: L71830010R Emri i Subjektit: MF INVEST GROUP Objekti i 

Aktivitetit: Per te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara 

per tu licencuar nga Ministria e Puneve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit (

[...]

Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe 

shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj. Imp-Eksp materiale ndertimi, elektroshtepiake, 

ushqimore, konfeksione. Tregetim me shumice e pakice materiale ndertimi,... cili ka 

paraqitur  oferten ekonomike me vlere 118.002.188,85  (Njeqind e tetembedhjete milion 

e dymije e njeqind e tetedhjete e tete presje tetedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 Operatori ekonomik ka deklaruar shtojcen nr.1, dhe shtojcen nr.2  ku te cilat nuk 

permbajne daten e zhvillimit te procedures se prokurimit. 

 Operatori ekonomik nuk deklaruar shtojcen nr.8  mbi vetedeklarimet.